Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 27.05.2015                                          № 590
г. Кореновск

Об отчете директора муниципального казенного учреждения «Центр по
материально-техническому обеспечению органов местного самоуправления

муниципального образования Кореновский район» о результате
деятельности за 2014 год

Заслушав  и  обсудив  отчет  директора  муниципального  казенного
учреждения  «Центр  по  материально-техническому  обеспечению  органов
местного  самоуправления  муниципального  образования  Кореновский  район»
Храменко Владимира Николаевича о результате деятельности за 2014 год, Совет
муниципального образования Кореновский район   РЕШИЛ:

1.  Отчет  директора  муниципального  казенного  учреждения  «Центр  по
материально-техническому  обеспечению  органов  местного  самоуправления
муниципального  образования  Кореновский  район»  Храменко  Владимира
Николаевича  о результате деятельности за 2014 год  принять к сведению.

2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                     В.В.Слепухин

Отчет директора
МКУ «Центр по МТО ОМС МО Кореновский район»  за 2014 год

Списочная численность работников учреждения — 29 человек.
В оперативном управлении находится 17 автомобилей, из них 1 микроавтобус -
Тойота Хайс.
Сумма,  выделенная  для  выполнения  обязанностей,-  18.701.482руб.81коп.,  из
них  ФОТ  —  7.044.955руб.88коп.  Налоги  —  2.107.421руб.99коп.   Средняя
заработная плата — 18.756руб.

Ст. 290  «Прочие расходы»:
 транспортный налог — 61.911руб.
 негативное воздействие на окружающую среду — 22.670руб.13коп.
 гос. пошлина за техпаспорт — 800руб.
 гос. пошлина за постановку транспортного средства на учет — 17.200руб.
 налог на имущество — 125.588руб.70коп.

Ст. 222  «Транспортные услуги»
 заказные пассажирские перевозки — 261.910руб.96коп.
 командировочные расходы — 24.401руб.50коп.

Ст. 310  «Увеличение стоимости основных средств»
 автомобиль Хёнде Солярис: 3шт. х 465.155руб.= 1.395.465руб.
 автомобиль Хёнде Илантра: 1шт. х 646.575руб.=  646.575руб.
 автомобиль Хёнде Солярис: 1шт. х 425.000руб.= 425.000руб.
 микроавтобус Тойота Хайс: 1шт. = 1.647.500руб.
 автомобиль Нива Шевроле: 1шт. = 493.263руб.51коп.
 пылесос щеточный: 1шт. х 15990руб.= 15990руб.
 и прочие приобретения

                                                     ИТОГО:    4.238.838руб.51коп.

Ст. 225  «Прочие работы, услуги»
 шиномонтаж, балансировка — 5.260руб.01коп.,  6.557руб.84коп.
 ежедневный предрейсовый техосмотр автомобилей — 195.267руб.49коп.
 ремонт автомобилей — 23.526руб.41коп.
 техническое обслуживание, диагностика

                                                     ИТОГО:     872.345руб.56коп.

Ст. 226  «Прочие услуги»
 ежедневный предрейсовый медосмотр — 205.429руб.
 предоплата за бронирование гостиничных номеров — 20.370руб.
 командировочные расходы и проживание — 366.972руб.
 страхование ОСАГО — 105.648руб.05коп.

 и ряд услуг
                                                     ИТОГО:  718.999руб.05коп.

         За отчетный период приобретены:
1 автомобиль Хёнде Илантра
4 автомобиля Хёнде Солярис
1 автомобиль Нива Шевроле

Итого на сегодняшний день

Новые машины:   Хёнде Солярис — 8 единиц
                               Хёнде Илантра — 1 единица
                               Нива Шевроле — 1 единица
                               Тойота Камри — 1 единица
                               Тойота Хайс — 1 единица

Старые машины:         ВАЗ-2105 — 1 шт.
                                      ГАЗ-3110 — 1 шт.
                                      Лада Приора — 1 шт.
                                      Дэу Нексиа — 1 шт.
                                      Хёнде Соната — 1шт.

       Срыва выездов по вине работников МКУ «Центр по МТО ОМС МО
Кореновский район» не было.
       За 2014 год по заявкам выполнено по Краснодарскому краю и за его
пределы 284 поездки и 170 поездок по планам начальников отделов
администрации.
       ДТП по вине работников МКУ «Центр по МТО ОМС МО Кореновский
район»  не допущено.

Директор МКУ  «Центр по МТО
ОМС МО Кореновский район»                 В.Н. Храменко

29.04.2015г.

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН